Р Е Ш Е Н И Е

13 марта 2024 года  № 109/1-5

г. Уфа

О распределении избирательных бюллетеней

для голосования на выборах Президента Российской Федерации,

передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона

«О выборах Президента Российской Федерации» территориальная

избирательная комиссия Кировского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л А:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее

количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах

Президента Российской Федерации (далее – бюллетени):

№ п/п

Номер

избирательного

участка

Страна Число избирателей
Количество

бюллетеней

1.  100  2611 2000

2.  101  1669 1250

3.  102  1650 1250

4.  103  2032 1350

5.  104  2209 1650

6.  105  2275 1650

7.  106  1707 1300

8.  107  1063 800

9.  108  2012 1550

10.  109  3222 2450

11.  110  1391 1050

12.  111  2422 1850

13.  112  2047 1600

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИРОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ КИРОВ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

2

14.  113  1209 950

15.  114  1594 1150

16.  115  1984 1400

17.  116  1612 1250

18.  117  589 450

19.  118  1779 1400

20.  119  1588 1200

21.  120  1624 1250

22.  121  1774 1350

23.  122  1526 1200

24.  123  654 550

25.  124  1137 900

26.  125  2558 1950

27.  126  918 750

28.  127  2018 1550

29.  128  2531 1950

30.  129  948 750

31.  130  1786 1400

32.  131  2395 1850

33.  132  1958 1700

34.  133  1411 1100

35.  134  1479 1150

36.  135  1649 1300

37.  136  1679 1300

38.  137  2035 1550

39.  138  1947 1500

40.  139  2552 2000

41.  140  2243 1750

42.  141  2060 1600

43.  142  3163 2500

44.  143  2793 2200

45.  144  2944 2300

46.  145  1628 1250

47.  146  496 450

3

48.  147  1670 1400

49.  148  2189 1850

50.  149  1172 950

51.  150  1751 1500

52.  151  1842 1450

53.  152  1894 1500

54.  153  1419 1100

55.  154  2176 1900

56.  155  1374 1200

57.  156  1704 1500

58.  157  1606 1250

59.  158  2438 1950

60.  159  1733 1500

61.  160  174 174

62.  161  124 124

63.  162  87 87

64.  163  436 436

65.  164  67 67

66.  165  73 73

67.  166  27 27

68.  167  190 190

69.  168  127 127

70.  169  963 800

71.  3456  1366 1050

72.  3457  1381 1100

73.  3480  3076 2500

74.  3481  2807 2300

75.  3482  397 350

76.  3483  1318 1050

77.  3511  2974 2350

78.  3531  1482 1200

79.  3539  2128 1650

80.  3540  2019 1600

81.  3541  1679 1300

4

82.  3549  70 70

 Итого 132504 104325

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Кировского района

городского округа город Уфа Республики Башкортостан Масягутова И.К.

Председатель И.К. Масягутов

Секретарь А.И. Кириллов